## **VOL. I DE ANIMA**

### **L**

#### **LABOREM**

1 d.2, q.3-0507 1  
d.2, q.3-0507 laborem suum et difficultatem non parvam, et ratione illius meretur \*

#### **LABORIOSE**

1 d.2, q.3-0476 9  
.2, q.3-0476 malos deliciose vivere usque ad mortem, bonos autem laboriose; ergo

#### **LAEDITUR**

1 d.2, q.3-0782 7  
d.2, q.3-0782 Et allia est: Quia potentia organica laeditur ab excellentia

#### **LAESA**

1 d.2, q.3-1209 8  
d.2, q.3-1209 contingit quod cerebro male affecto et phantasia laesa, intellectus \*

#### **LAESIS**

1 d.2, q.4-0215 5  
d.2, q.4-0215 lassato corpore et sensibus laesis, non potest anima nostra intelligere,

#### **LAPIDEM**

1 d.2, q.1-0163 2  
d.2, q.1-0163 vero lapidem, quia non est aptus ad sui nutritionem.

#### **LAPIDI**

1 d.2, q.4-0778 4  
d.2, q.4-0778 naturam suam, sicut lapidi per se convenit esse deorsum; tamen

#### **LAPSA**

1 d.2, q.3-0592 2  
d.2, q.3-0592 humanum lapsa, siquidem mala perseveraverit, non gustat immortalitatis

## LASSANTUR

1 d.2, q.2-0163 4  
d.2, q.2-0163 animalis et potentiae lassantur, provisus est a natura modus, quo \*

## LASSATO

1 d.2, q.3-0059 5  
d.2, q.3-0059 a corpore. Lassatur enim lassato corpore, et ligatur ligatis sensibus.

2 d.2, q.4-0215 1  
d.2, q.4-0215 lassato corpore et sensibus laesis, non potest anima nostra intelligere,

## LATE

1 Prooemium-0222 12  
Prooemium-0222 ex Avicenna, De Anima, p, 5, cap 5, quam hic Caietanus late

2 Prooemium-0317 10  
Prooemium-0317 principium intelligendi ad Metaphysicam. Patet enim ex dictis, et late

3 d.1, q.1-0116 3  
d.1, q.1-0116 Cuius oppositum late D Thomas et Aegidius, hic.

4 d.1, q.1-0136 7  
d.1, q.1-0136 "inopinabile esse animam esse accidens." Quod late prosequitur D \*

5 d.2, q.1-0058 7  
d.2, q.1-0058 Haec conclusio est iam certa, quam late probat Aristoteles, lib

6 d.2, q.3-0027 7  
d.2, q.3-0027 Et eadem fuit sententia Platonis, ut late Philoponus probat in \*

7 d.2, q.3-0120 1  
d.2, q.3-0120 late ostendit D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 49.

8 d.2, q.3-0497 6  
d.2, q.3-0497 26 Sed contra Scotum agit late Cano, lib 12 De locis, cap 15.

9 d.2, q.4-0303 5  
d.2, q.4-0303 dixerat. In 2 demonstrat late, ubi ad finem sic concludit dicens:

10 d.2, q.4-0393 6  
d.2, q.4-0393 propter rationalem animam. De quo late D Thomas, opusculo Contra

11 d.2, q.4-0550 3  
d.2, q.4-0550 partis, et late prosequitur. Et inter argumenta Scoti solum illud habet

12 d.2, q.4-0991 9  
d.2, q.4-0991 rationalis accepit esse immediate a Deo. De quo late Niphus, tract De

13 d.2, q.5-0159 3  
d.2, q.5-0159 Quam rationem late prosequitur Valles, lib 4 Controversiarum, cap

### **LATENT**

1 Prooemium-0666 12  
Prooemium-0666 difficillima nobis est haec scientia, nam in ipsis quae experimur plura latent

### **LATINAE**

1 d.1, q.1-0112 7  
d.1, q.1-0112 12, Franciscus Floridus, Apologia contra linguae latinae \*

### **LATINIS**

1 d.1, q.4-0321 5  
d.1, q.4-0321 Magnus, et multi ex latinis, ut Caietanus hic, et multi moderni. Et

### **LATITUDINE**

1 d.1, q.2-0253 4  
d.1, q.2-0253 contrahibilis, quia in latitudine illius devenimus ad formas habentes illas \*

2 d.2, q.3-0236 3  
d.2, q.3-0236 contentus sub latitudine sensuum, neque differret ab illis nisi secundum

### **LATITUDINEM**

1 d.1, q.3-0142 4  
d.1, q.3-0142 gradum essendi superantem latitudinem corporis; at vero anima superat,

2 d.2, q.4-0069 7  
d.2, q.4-0069 ergo homo habet formam sensitivam intra latitudinem sensitivi, specie

### **LATITUDO**

1 d.1, q.2-0252 1  
d.1, q.2-0252 latitudo formarum est subdita operationi suae. At vero anima est \*

2 d.2, q.3-0251 6  
d.2, q.3-0251 quamvis sub hoc possit dari latitudo maioris vel minoris perfectionis.

## LATIUS

- 1 Prooemium-0231 10  
Prooemium-0231 debet doctrina Aristotelis in hoc prooemio et 2 Physicorum latius,
- 2 Prooemium-0458 9  
Prooemium-0458 dixit solis divinis rebus esse honorem tribuendum, sed latius, prout idem
- 3 d.1, q.4-0122 11  
d.1, q.4-0122 informantem. Quod falsum est, ut ex q 1 patet, et latius patebit \*
- 4 d.2, q.2-0113 4  
d.2, q.2-0113 Cuius ratio redditur latius infra, agentes de anima rationali.
- 5 d.2, q.2-0139 6  
d.2, q.2-0139 ut duo gradus, ut infra latius, q 6, dicemus.
- 6 d.2, q.2-0141 7  
d.2, q.2-0141 est vitaliter operari. De quo infra latius. Motus item animalis etiam est
- 7 d.2, q.3-0164 6  
d.2, q.3-0164 cognoscit. Cuius expositionem infra trademus latius tractantes de
- 8 d.2, q.3-1017 6  
d.2, q.3-1017 nostrae, de quo dicendum est latius in quaestione sequenti. Pro
- 9 d.2, q.3-1167 7  
d.2, q.3-1167 Ad sextum nego antecedens, de quo latius quaestione \*
- 10 d.2, q.4-0515 5  
d.2, q.4-0515 fuerunt et sunt, ut latius dicetur in solutione ad decimum.
- 11 d.2, q.4-0965 2  
d.2, q.4-0965 re latius Hieronymus, ep ad Marcellinum, quae est 27 inter epistulas

## LAUDABLEM

- 1 Prooemium-0461 2  
Prooemium-0461 esse laudabilem et honorabilem: lib 1 Magnorum moralium; et

## LAUDANDA

- 1 Prooemium-0616 6  
Prooemium-0616 veritatis, ita ex hac parte laudanda est scientia de anima, et utilissima

## LAUDAT

1 d.2, q.3-0996 6  
d.2, q.3-0996 Et 12 Metaphysicae, tx. 35, laudat felicitatem Dei, quae non

## LAUDEM

1 Prooemium-0456 5  
Prooemium-0456 rebus autem aliis honestis laudem tantum, inquit, deberi. Hic ergo

## LAUREATUS

1 Prooemium-0003 1  
Prooemium-0003 laureatus. Et Vallisoleti unum [...] professor.

## LECT.

1 Prooemium-0102 3  
Prooemium-0102 lib 3, lect 25, et De sensu et sensibili, in principio, Albertus,

2 Prooemium-0111 7  
Prooemium-0111 D Thomas, De sensu et sensibili, lect 1, Themistius, 1 De Anima,

3 d.1, q.4-0075 4  
d.1, q.4-0075 et 7 Metaphysicae, lect 10. Idem Themistius, hic, cap 7, \*

4 d.1, q.4-0331 2  
d.1, q.4-0331 ibi, lect 16, et 5 Metaphysicae, lect 1, et in 2, d 9, q 1, a 1, ad 1.

5 d.1, q.4-0331 7  
d.1, q.4-0331 ibi, lect 16, et 5 Metaphysicae, lect 1, et in 2, d 9, q 1, a 1, ad 1.

6 d.2, q.3-0712 13  
d.2, q.3-0712 immortalitate: D Thomas, 2 Contra Gentes, cap 78 et 79, et hic, lect

7 d.2, q.3-0713 5  
d.2, q.3-0713 10, et 12 Metaphysicae, lect 3, Albertus Magnus, tract 2 De

8 d.2, q.3-1001 10  
d.2, q.3-1001 intelligit post mortem manere animam, ut D Thomas ibi, lect 15, 16 et

## LECTO

1 d.2, q.3-0678 5  
d.2, q.3-0678 Praedicabilium. Referunt, inquam, quod lecto Platonis libro De animae \*

## **LEGE**

1 d.2, q.3-0464 9

d.2, q.3-0464 secundum leges luminis naturalis vivere; et ab hac lege deviare, et contra

## **LEGES**

1 d.2, q.3-0464 2

d.2, q.3-0464 secundum leges luminis naturalis vivere; et ab hac lege deviare, et contra

## **LEGIBUS**

1 d.2, q.3-0632 8

d.2, q.3-0632 lib De senectute, et lib 2 De legibus inquit: "Omnium animi \*

2 d.2, q.4-0985 10

d.2, q.4-0985 nihil dedit Deus homini ipsi divinius." Et 1 De legibus: "Animus

## **LEGITIMA**

1 d.2, q.3-0757 6

d.2, q.3-0757 dicuntur propriae. Et haec est legitima huius divisionis expositio, quam

## **LEGITUR**

1 d.2, q.4-0920 4

d.2, q.4-0920 in Sacra Scriptura legitur distinctio in animabus hominum qui \*

## **LEONIS**

1 d.2, q.3-0068 8

d.2, q.3-0068 nihil." Et Eccle 21: "Dentes eius, dentes leonis interficientes animam

2 d.2, q.4-0685 7

d.2, q.4-0685 illius, ut impossibile est quod forma leonis det formaliter esse equi, aut

## **LEVE**

1 d.2, q.3-1042 8

d.2, q.3-1042 lucrum." Et alibi: "Quod [...] momentaneum et leve, etc." 2 Cor

## LIB .

- 1 Prooemium-0044 10  
Prooemium-0044 in 50 voluminibus quae de animalibus scripsit, teste Plinio, lib 8,
- 2 Prooemium-0048 11  
Prooemium-0048 omnia integrent scientiam unam, ut Niphus in prologo notat, et lib
- 3 Prooemium-0069 5  
Prooemium-0069 entis naturalis; et obiectum lib 2 est natura. Hoc idem evenit in
- 4 Prooemium-0081 6  
Prooemium-0081 organisatione viventis nihil tractat. Immo lib 3 Physicorum,
- 5 Prooemium-0082 12  
Prooemium-0082 ubi se offerebat occasio dicendi de organo motus illud remittit ad lib De
- 6 Prooemium-0102 1  
Prooemium-0102 lib 3, lect 25, et De sensu et sensibili, in principio, Albertus,
- 7 Prooemium-0119 12  
Prooemium-0119 docuit 1 Physicorum; et ideo infra, cap 3, tx, 55, et lib 11
- 8 Prooemium-0197 3  
Prooemium-0197 affirmat Philosophus, lib 1 De partibus animalium, cap 1. Ait enim
- 9 Prooemium-0201 3  
Prooemium-0201 ut Albertus, lib De origine animae, cap 4. Constat enim omnem
- 10 Prooemium-0219 9  
Prooemium-0219 Physicam. Et hoc modo agit de anima Aristoteles, lib 3; et colligitur.
- 11 Prooemium-0245 6  
Prooemium-0245 Themistius, Philoponus, et alii, Albertus, lib 1, tract, 1, cap
- 12 Prooemium-0264 5  
Prooemium-0264 materiam. Ita exponit Albertus, lib 1, tract, 1, circa finem, D \*
- 13 Prooemium-0302 6  
Prooemium-0302 corpore. Propter quod D Augustinus, lib Contra Iulianum, lib 5,
- 14 Prooemium-0302 9  
Prooemium-0302 corpore. Propter quod D Augustinus, lib Contra Iulianum, lib 5,
- 15 Prooemium-0461 5  
Prooemium-0461 esse laudabilem et honorabilem: lib 1 Magnorum moralium; et
- 16 Prooemium-0688 12  
Prooemium-0688 34 Et haec videntur satis de isto prooemio, et de toto lib 1 De Anima,

- 17 d.1-0003 8  
d.1-0003 1 De materia huius disputationis agit Aristoteles, lib, 2, cap, 1 et 2, 1
- 18 d.1, q.1-0024 10  
d.1, q.1-0024 propositas accedendum est, et incipiendum cum Aristotele, hic, et lib 1,
- 19 d.1, q.1-0066 9  
d.1, q.1-0066 vita distinguitur in activam et contemplativam. Et Aristoteles, lib 10
- 20 d.1, q.1-0092 7  
d.1, q.1-0092 tribuitur Xenocrati, ut refert Aegidius, hic, lib 1, tx 28. Archaelaus
- 21 d.1, q.1-0106 5  
d.1, q.1-0106 esse animam mundi. Galenus, lib Quod mores animae sequantur \*
- 22 d.1, q.1-0123 10  
d.1, q.1-0123 compositum, quae in 1 Physicorum, et in q 3, lib 2 est \*
- 23 d.1, q.1-0137 2  
d.1, q.1-0137 Thomas, lib 2 Contra Gentes, cap 63.
- 24 d.1, q.1-0196 10  
d.1, q.1-0196 non est ad rem, contra quem optime disserit Budaeus, lib 1 De Asse.
- 25 d.1, q.2-0204 4  
d.1, q.2-0204 Alberti, et Themistii, lib 2, cap 2 et 4, et antiquorum.
- 26 d.1, q.3-0092 1  
d.1, q.3-0092 lib 8 De placitis, Hippocrate, et Platone. Communiter tamen \*
- 27 d.1, q.3-0105 6  
d.1, q.3-0105 animalium, cap 10, Albertus Magnus, lib 2 De Anima, tract, 1,
- 28 d.1, q.4-0016 6  
d.1, q.4-0016 in omnibus rebus. Unde Aristoteles, lib 1 De plantis, ait principium
- 29 d.1, q.4-0097 6  
d.1, q.4-0097 Est contra Philoponum, in proemio lib 2, Averroem, com.
- 30 d.1, q.4-0163 5  
d.1, q.4-0163 vegetamur. Sic enim Aristoteles, lib De morte et vita, cap 1, ait
- 31 d.2, q.1-0046 5  
d.2, q.1-0046 vivere, quam refert Albertus, lib De plantis, in principio; et Plutarchus,
- 32 d.2, q.1-0047 1  
d.2, q.1-0047 lib 5 De placitis philosophorum, cap 26, Clemens Alexandrinus,
- 33 d.2, q.1-0048 1  
d.2, q.1-0048 lib 8 Stromatum, Galenus, lib De substantia naturalium \*

- 34 d.2, q.1-0048 5  
d.2, q.1-0048 lib 8 Stromatum, Galenus, lib De substantia naturalium \*
- 35 d.2, q.1-0049 3  
d.2, q.1-0049 facultatum, Theodoretus, lib 5 De curatione graecarum affectionum, tribuit
- 36 d.2, q.1-0050 8  
d.2, q.1-0050 hoc Stoicis, quod videtur sequi D Augustinus, lib De spiritu et anima,
- 37 d.2, q.1-0051 10  
d.2, q.1-0051 cap 8 et 14 si illius est opus, et lib 7 Genesis ad litteram, cap
- 38 d.2, q.1-0058 10  
d.2, q.1-0058 Haec conclusio est iam certa, quam late probat Aristoteles, lib
- 39 d.2, q.1-0061 10  
d.2, q.1-0061 vivere." Idem D Augustinus, 1 De civitate, cap 20, lib 11, cap 16.
- 40 d.2, q.1-0105 7  
d.2, q.1-0105 Est ex Aristotele hic, et infra, lib 3, cap ultimo. Et \*
- 41 d.2, q.1-0133 3  
d.2, q.1-0133 Refert Aristoteles, lib 1 De plantis. Tribuit eam Anaxagorae,
- 42 d.2, q.2-0166 4  
d.2, q.2-0166 amissas. Ita Aristoteles, lib De somno et vigilia.
- 43 d.2, q.3-0028 8  
d.2, q.3-0028 prooemio librorum De Anima, et Bessarion cardinalis, lib 2 Contra
- 44 d.2, q.3-0073 7  
d.2, q.3-0073 dogmatibus, cap 16, et Plinius sequitur, lib 7 Historiae, cap 53 et
- 45 d.2, q.3-0079 2  
d.2, q.3-0079 Eusebius, lib 6 Historiae ecclesiasticae, cap 37, D Augustinus,
- 46 d.2, q.3-0080 1  
d.2, q.3-0080 lib De haeresibus, cap 83, contra quos coactum est magnum
- 47 d.2, q.3-0113 7  
d.2, q.3-0113 cap 11. Et ideo D Augustinus, lib De immortalitate animae, volens
- 48 d.2, q.3-0454 4  
d.2, q.3-0454 vide D Augustinum, lib 2 Soliloquiorum, et libel De immortalitate
- 49 d.2, q.3-0455 8  
d.2, q.3-0455 animae. Quamvis de hoc ipse Augustinus dicat, lib 1 Retractationum,
- 50 d.2, q.3-0458 3  
d.2, q.3-0458 D Ambrosius, lib De bono mortis, Chrysostomus, homil 4 De \*

- 51 d.2, q.3-0480 7  
d.2, q.3-0480 "Quam bonus Israel." Et D Clemens, lib 3 Recognitionum \*
- 52 d.2, q.3-0497 8  
d.2, q.3-0497 26 Sed contra Scotum agit late Cano, lib 12 De locis, cap 15.
- 53 d.2, q.3-0533 1  
d.2, q.3-0533 lib 9, cap 15: "Si pietatem, inquit, animo coluisti defunctus
- 54 d.2, q.3-0582 4  
d.2, q.3-0582 D. Augustinus 6 lib Confessionum, cap ultimo, Sic ait: "Si animus
- 55 d.2, q.3-0598 9  
d.2, q.3-0598 similem, quem tamquam propriam prolem dilexit." Refert Eugubinus, lib
- 56 d.2, q.3-0600 10  
d.2, q.3-0600 supra statim retuli. Et alia refert Eugubinus, cap 12, lib 9: "Hic,
- 57 d.2, q.3-0603 9  
d.2, q.3-0603 admittitur ad superos." De qua re multa Seneca, lib 1 De consolatione,
- 58 d.2, q.3-0607 10  
d.2, q.3-0607 eris immortalis deus non ultra mortalis." Refert Caelius Rhodiginus, lib
- 59 d.2, q.3-0621 4  
d.2, q.3-0621 rationem prosequitur Porphyrius, lib 1 ad Boetium, et Eusebius, De
- 60 d.2, q.3-0622 3  
d.2, q.3-0622 praeparatione evangelica, lib 11, cap 27. Et propter hanc \*
- 61 d.2, q.3-0624 4  
d.2, q.3-0624 Dei. Et Seneca, lib De vita beata, cap 32, vocat eam scintillam divini
- 62 d.2, q.3-0627 9  
d.2, q.3-0627 est Platonem tota eius schola, ut refert Tertullianus, lib 1 De \*
- 63 d.2, q.3-0628 7  
d.2, q.3-0628 resurrectione carnis, in principio. Tenuit Apuleius, lib De deo Socratis, et
- 64 d.2, q.3-0630 2  
d.2, q.3-0630 Nyssenus, lib 2 De virtutibus animae, cap 9. Idem Porphyrius,
- 65 d.2, q.3-0632 1  
d.2, q.3-0632 lib De senectute, et lib 2 De legibus inquit: "Omnium animi \*
- 66 d.2, q.3-0632 5  
d.2, q.3-0632 lib De senectute, et lib 2 De legibus inquit: "Omnium animi \*
- 67 d.2, q.3-0646 5  
d.2, q.3-0646 seniumque ignorat." Refert Eugubinus, lib 9, cap 15. Idem

- 68 d.2, q.3-0651 6  
d.2, q.3-0651 Idem Epictetus et Lactantius, 7 lib Divinarum institutionum.
- 69 d.2, q.3-0654 3  
d.2, q.3-0654 ex Vergilio, lib 6 Aeneidorum, ex Ovidio, lib 12 \*
- 70 d.2, q.3-0654 8  
d.2, q.3-0654 ex Vergilio, lib 6 Aeneidorum, ex Ovidio, lib 12 \*
- 71 d.2, q.3-0662 8  
d.2, q.3-0662 cap 5, 2, et Valerium Maximum, qui lib 2, cap 186, refert
- 72 d.2, q.3-0668 4  
d.2, q.3-0668 Cicero ex Xenophonte, lib De senectute, cap 1 "Nolite, \*
- 73 d.2, q.3-0681 2  
d.2, q.3-0681 Lactantius, lib 3. Et quid simile refertur de multis romanis, qui
- 74 d.2, q.3-0708 5  
d.2, q.3-0708 exhortatorio ad gentes, Theodoretus, lib 5 De curatione graecarum
- 75 d.2, q.3-0709 4  
d.2, q.3-0709 affectionum, Alexander Aphrodisius, lib 3 De Anima, \*
- 76 d.2, q.3-0710 2  
d.2, q.3-0710 Pomponatius, lib De immortalitate animae, et Caietanus, in 1 De Anima.
- 77 d.2, q.3-0715 13  
d.2, q.3-0715 Philoponus, in prooemio De Anima, tx. 13 et 65 et 82, et lib 2, tx. 25 et 26;
- 78 d.2, q.3-0716 2  
d.2, q.3-0716 et lib 3, tx. 7 et 20, Simplicius, 1 De Anima, tx. 65 et 66, et
- 79 d.2, q.3-0717 1  
d.2, q.3-0717 lib 2, tx. 11 et 20, Aegidius, lib 3, cap 4, Durandus, in 2, d 18,
- 80 d.2, q.3-0717 8  
d.2, q.3-0717 lib 2, tx. 11 et 20, Aegidius, lib 3, cap 4, Durandus, in 2, d 18,
- 81 d.2, q.3-0719 8  
d.2, q.3-0719 communiter et moderni, et specialiter Augustinus Eugubinus, lib 9,
- 82 d.2, q.3-0778 6  
d.2, q.3-0778 proponit in illo prooemio. In lib autem 3, quasi sub illo subsumens.
- 83 d.2, q.3-0786 4  
d.2, q.3-0786 conveniat intelligere, et lib 3, tx. 12, probat intellectum non esse
- 84 d.2, q.3-0790 7  
d.2, q.3-0790 Iuvant etiam alia Aristotelis testimonia, nam lib 1, tx. 45,

- 85 d.2, q.3-0792 8  
d.2, q.3-0792 intellectus est quid divinum et impassibile, et lib 2, tx. 21, ait quod
- 86 d.2, q.3-0795 4  
d.2, q.3-0795 intelligere, et 12 lib Metaphysicae, tx. 17, dicit "nihil prohibere quod
- 87 d.2, q.3-0803 5  
d.2, q.3-0803 communicat actio corporalis." Item lib 2, tx. 45 expresse ait animam non
- 88 d.2, q.3-0853 12  
d.2, q.3-0853 operatio est illa quae proprie fit sine corpore; addit tamen in lib 3 quod
- 89 d.2, q.3-0964 10  
d.2, q.3-0964 et modo loquendi Aristotelis, nam ad istum modum ait lib 3, tx 160,
- 90 d.2, q.3-0965 13  
d.2, q.3-0965 et 161, quod imaginatio non est sine sensu externo. In 3 autem lib
- 91 d.2, q.3-0970 2  
d.2, q.3-0970 infra, lib 3, cap 5. Ait Aristoteles intellectum passivum esse \*
- 92 d.2, q.3-0977 3  
d.2, q.3-0977 antea eodem lib 3, cap 3, dixerat phantasiam esse quasi quemdam
- 93 d.2, q.3-1079 11  
d.2, q.3-1079 Thomas dicit, q 16 De malo, art 1, ex Augustino, lib 21 De \*
- 94 d.2, q.3-1150 1  
d.2, q.3-1150 lib 3 De fide ad Gratianum.
- 95 d.2, q.3-1203 6  
d.2, q.3-1203 organicam, ut optime Aristoteles observavit, lib 3, tx. 7, nam per se
- 96 d.2, q.4-0081 8  
d.2, q.4-0081 Platonici sequuntur. Et ex sanctis Gregorius Nyssenus, lib 1 De homine.
- 97 d.2, q.4-0296 6  
d.2, q.4-0296 enim Aristoteles in hoc 2 lib, cap 1 et 2, esse de ratione animae
- 98 d.2, q.4-0315 8  
d.2, q.4-0315 intellectivam ut in prooemio, et cap 1, lib 2, bis aut ter, et in
- 99 d.2, q.4-0336 11  
d.2, q.4-0336 semper numerat intelligere, ut patet ex prooemio, et ex hoc lib 2,
- 100 d.2, q.4-0351 5  
d.2, q.4-0351 imaginationi. Idem inquit infra, lib 3 De Anima, cap 27 et 34, et lib 2
- 101 d.2, q.4-0351 14  
d.2, q.4-0351 imaginationi. Idem inquit infra, lib 3 De Anima, cap 27 et 34, et lib 2

- 102 d.2, q.4-0356 9  
d.2, q.4-0356 Albertus, et alii. Et patet ex cap 2, lib 2, ubi ait animam esse quo
- 103 d.2, q.4-0358 6  
d.2, q.4-0358 quamdam partem animae separabilem; et lib 1, tx 92, ait quod
- 104 d.2, q.4-0391 2  
d.2, q.4-0391 Aristotelis, lib 2, cap 1, in fine, ubi ait quod "nondum patet, an anima
- 105 d.2, q.4-0413 3  
d.2, q.4-0413 Vide Castrum, lib 2 De haeresibus, verbo "anima", haer 2.
- 106 d.2, q.4-0630 11  
d.2, q.4-0630 ubi ait quod anima sapit et intelligit; qui tamen, 1 lib dixerat quod
- 107 d.2, q.4-0844 10  
d.2, q.4-0844 Tartarum. Refert Vives, 12 De civitate, cap 20, Eusebius, lib 11 De
- 108 d.2, q.4-0849 9  
d.2, q.4-0849 Hieronymus refert, Apologia contra Rufinum. Idem Gregorius Nyssenus, lib
- 109 d.2, q.4-0851 1  
d.2, q.4-0851 lib De creatione hominis, cap 29 et 30. Augustinus etiam, lib 7
- 110 d.2, q.4-0851 11  
d.2, q.4-0851 lib De creatione hominis, cap 29 et 30. Augustinus etiam, lib 7
- 111 d.2, q.4-0852 7  
d.2, q.4-0852 Genesis ad litteram, cap 24, et lib 10, cap 7, videtur id dicere
- 112 d.2, q.4-0855 4  
d.2, q.4-0855 celebris error Origenis, lib 1 Peri Archon, cap 7, et lib 2, cap 3, 6
- 113 d.2, q.4-0855 11  
d.2, q.4-0855 celebris error Origenis, lib 1 Peri Archon, cap 7, et lib 2, cap 3, 6
- 114 d.2, q.4-0867 6  
d.2, q.4-0867 episcopum. Idem Hieronymus, supra, Damascenus, lib 2, cap
- 115 d.2, q.4-0911 5  
d.2, q.4-0911 quem refert Augustinus, 1 lib De haeresibus, cap 86. Nam cum illae
- 116 d.2, q.4-0933 4  
d.2, q.4-0933 ut refert Augustinus, lib De origine animae, et lib De haeresibus,
- 117 d.2, q.4-0933 9  
d.2, q.4-0933 ut refert Augustinus, lib De origine animae, et lib De haeresibus,
- 118 d.2, q.4-0939 9  
d.2, q.4-0939 Chrysostomus, homil 13 Super Genesim, et Augustinus Eugubinus, lib 9,

- 119 d.2, q.4-0945 2  
d.2, q.4-0945 toto lib 10 Super Genesim, et praecipue cap 21, 22 et 23, et 1 \*
- 120 d.2, q.4-0946 5  
d.2, q.4-0946 Retractationum, cap 1, et lib 3 De baptismo parvulorum, cap 10.
- 121 d.2, q.4-0954 1  
d.2, q.4-0954 lib 2. Idem D Augustinus, De spiritu et anima, si eius est opus,
- 122 d.2, q.4-0955 8  
d.2, q.4-0955 cap 14, et De ecclesiasticis dogmatibus, et lib De haeresibus, cap
- 123 d.2, q.4-0971 6  
d.2, q.4-0971 quo multa refert Augustinus Eugubinus, lib 9, cap 5: Asclepius,
- 124 d.2, q.4-0986 6  
d.2, q.4-0986 est ingeneratus a deo." Et lib De universitate: "Animus est rationis
- 125 d.2, q.4-0999 4  
d.2, q.4-0999 6, et Albertus, lib 3 De Anima, tract 3, cap 13, ait quod ille
- 126 d.2, q.5-0041 9  
d.2, q.5-0041 a quibus illae virtutes proveniunt. Tenet Philoponus, hic, lib 1 De
- 127 d.2, q.5-0045 4  
d.2, q.5-0045 quem Augustinus refert lib De vera religione, cap 9, habetur
- 128 d.2, q.5-0047 1  
d.2, q.5-0047 lib De duabus animabus contra Manichaeos, tomo 6, \*
- 129 d.2, q.5-0051 8  
d.2, q.5-0051 distinctione deorum, quae ineptissima est, sequitur Didymus, lib
- 130 d.2, q.5-0104 9  
d.2, q.5-0104 ecclesiasticis dogmatibus, cap 15, 18 et 19, et lib De fide et \*
- 131 d.2, q.5-0105 3  
d.2, q.5-0105 symbolo, et lib De origine animae, cap 22, Damascenus, lib 2 Fidei
- 132 d.2, q.5-0105 10  
d.2, q.5-0105 symbolo, et lib De origine animae, cap 22, Damascenus, lib 2 Fidei
- 133 d.2, q.5-0109 2  
d.2, q.5-0109 et lib 2 De Anima, tract. 2, cap 1 et 2, et lib 3, tract. 5, cap 4,
- 134 d.2, q.5-0109 13  
d.2, q.5-0109 et lib 2 De Anima, tract. 2, cap 1 et 2, et lib 3, tract. 5, cap 4,
- 135 d.2, q.5-0111 5  
d.2, q.5-0111 ibi, et metaphysici in lib 8. Vide Soncinam, q 13. Et omnes tribuunt

136 d.2, q.5-0112 6  
d.2, q.5-0112 eam Aristoteli, qui hoc affirmat, lib 1 De Anima, in fine; et aperte

137 d.2, q.5-0113 8  
d.2, q.5-0113 in hoc 2, cap 3, et infra, lib 3, tx 108, ait quod si alia est forma

138 d.2, q.5-0130 5  
d.2, q.5-0130 demonstrativa. Propter quam Augustinus, lib 83 Quaestionum, q 80, t 4,

139 d.2, q.5-0159 6  
d.2, q.5-0159 Quam rationem late prosequitur Valles, lib 4 Controversiarum, cap

### **LIBEL.**

1 d.2, q.3-0454 8  
d.2, q.3-0454 vide D Augustinum, lib 2 Soliloquiorum, et libel De immortalitate

### **LIBER**

1 d.2, q.3-0072 9  
d.2, q.3-0072 Quos Zenon et alii sunt secuti, ut refert liber De ecclesiasticis \*

### **LIBERA**

1 d.1, q.2-0214 6  
d.1, q.2-0214 intrinseca perfectione, ut in re libera, aliquando vero ab extrinseco

2 d.2, q.4-0425 10  
d.2, q.4-0425 quae in corpore gessit; illa autem opera sunt opera libera procedentia

### **LIBERAE**

1 d.2, q.4-0236 6  
d.2, q.4-0236 Et confirmatur. Nam si operationes liberae non procedunt

### **LIBERALITER**

1 d.2, q.3-1140 5  
d.2, q.3-1140 conservatio est donum Dei liberaliter concessum, et ideo dicitur gratia. Quod

### **LIBERAT**

1 d.2, q.3-0699 6  
d.2, q.3-0699 A quibus erroribus fides nos liberat, rationem naturalem dirigens.

## **LIBERATE**

1 d.1, q.2-0178 2  
d.1, q.2-0178 pro liberate sua potest ab illa cessare; at vero anima sensitiva, licet

## **LIBERE**

1 d.1, q.2-0281 1  
d.1, q.2-0281 libere et immutabiliter operari; libere quidem quantum ad amandum

2 d.1, q.2-0281 5  
d.1, q.2-0281 libere et immutabiliter operari; libere quidem quantum ad amandum

3 d.2, q.4-0233 7  
d.2, q.4-0233 forma substantialis mea. Hoc autem principium libere volendi est \*

## **LIBERI**

1 d.1, q.2-0134 2  
d.1, q.2-0134 formaliter liberi, habitus vero non, nisi in quantum acquisiti per actum

## **LIBERIUS**

1 d.2, q.3-0676 1  
d.2, q.3-0676 liberius anima et futura vita fruere, ut de Cleombroto refert

## **LIBERRIMOS**

1 d.2, q.3-0343 1  
d.2, q.3-0343 liberrimos et independentes ab omni creatura; unde neque a caelo,

## **LIBERTAS**

1 d.1, q.2-0272 2  
d.1, q.2-0272 est libertas. Aliae vero sunt operationes quae, licet aliquam perfectionem

2 d.1, q.2-0276 6  
d.1, q.2-0276 circa has operationes indifferentia et libertas est multo maius bonum

3 d.1, q.2-0278 6  
d.1, q.2-0278 Nota quod licet indifferentia et libertas circa operationes, quae

4 d.2, q.2-0151 4  
d.2, q.2-0151 cum libertate, nam libertas consistit in hoc quod positus omnibus \*

5 d.2, q.2-0158 11  
d.2, q.2-0158 variandas operationes absque dubio est perfectio, quia licet non sit libertas,

6 d.2, q.4-0234 5  
d.2, q.4-0234 ipsummet principium intelligendi, nam libertas voluntatis oritur ex \*

## **LIBERTATE**

1 d.1, q.2-0133 7  
d.1, q.2-0133 huiusmodi bonitas et malitia fundatur in libertate; actus autem sunt \*

2 d.2, q.2-0151 2  
d.2, q.2-0151 cum libertate, nam libertas consistit in hoc quod positus omnibus \*

## **LIBERTATEM**

1 d.1, q.2-0179 3  
d.1, q.2-0179 non habeat libertatem, tamen ab intrinseco habet quemdam modum

## **LIBERUM**

1 d.1, q.2-0135 1  
d.1, q.2-0135 liberum. Et ita debet intelligi D Thomas, supra.

2 d.2, q.3-0606 7  
d.2, q.3-0606 pythagorico: "Si deposito, inquit, corpore in liberum ascenderis aetherem

3 d.2, q.4-0230 2  
d.2, q.4-0230 esse liberum, et operationem meam esse in potestate mea; ergo \*

## **LIBIDINIBUS**

1 d.2, q.3-0528 2  
d.2, q.3-0528 totos libidinibus tradiderunt [...] iis devium [...] iter est seclusum a \*

## **LIBRI**

1 Prooemium-0046 5  
Prooemium-0046 una pars sunt isti libri De Anima, alia pars sunt Parva Naturalia, etc.

2 Prooemium-0123 4  
Prooemium-0123 Alii volunt quod libri De partibus animalium deberent \*

3 d.1, q.4-0102 3  
d.1, q.4-0102 principio huius libri investigandum esse quae sit maxime communis

## LIBRIS

- 1 Prooemium-0025 1  
Prooemium-0025 libris De Caelo; est denique disputatum de ente generabili, quae \*
- 2 Prooemium-0040 4  
Prooemium-0040 postquam Aristoteles in libris Meteorum perfecit tractatum De \*
- 3 Prooemium-0042 3  
Prooemium-0042 prosequitur in libris quae Parva Naturalia dicuntur, et in libris De \*
- 4 Prooemium-0042 10  
Prooemium-0042 prosequitur in libris quae Parva Naturalia dicuntur, et in libris De \*
- 5 Prooemium-0064 6  
Prooemium-0064 parte scientiae, seu de quibusdam libris in quibus Aristoteles inchoat
- 6 Prooemium-0104 1  
Prooemium-0104 libris, et non de integra scientia.
- 7 Prooemium-0150 6  
Prooemium-0150 agatur, triplex scientia in his libris inchoatur, quamvis brevitatis causa
- 8 Prooemium-0474 5  
Prooemium-0474 comparatione multa diximus in libris Posteriorum.
- 9 Prooemium-0522 6  
Prooemium-0522 De cuius excellentia multum in libris Posteriorum, ubi non solum aliis
- 10 Prooemium-0534 13  
Prooemium-0534 Quod patet ex nobilitate sui obiecti. Ostensum enim est a nobis in libris
- 11 Prooemium-0706 7  
Prooemium-0706 eundem procedendi modum observabimus quem in libris De \*
- 12 d.2, q.1-0192 4  
d.2, q.1-0192 Ad tertium, in libris De Caelo. Vide.
- 13 d.2, q.3-0724 6  
d.2, q.3-0724 38 Quod autem ex his libris et aliis Aristotelis libris colligere possum
- 14 d.2, q.3-0724 10  
d.2, q.3-0724 38 Quod autem ex his libris et aliis Aristotelis libris colligere possum
- 15 d.2, q.3-0730 7  
d.2, q.3-0730 patent ex discursu illius in his libris De Anima.
- 16 d.2, q.3-0998 5  
d.2, q.3-0998 Respondetur quod potius in libris Ethicorum multa \*

17 d.2, q.3-1053 3  
d.2, q.3-1053 ut in libris Machabaeorum dicitur? Ut quid enim est purgatorium? Ut

18 d.2, q.4-0295 4  
d.2, q.4-0295 Idcirco ex his libris De Anima hoc probatur evidentius. Docet

19 d.2, q.5-0097 5  
d.2, q.5-0097 19. In quibusdam vero libris Conciliorum non habentur illa verba in

## **LIBRO**

1 Prooemium-0041 4  
Prooemium-0041 Mixtis, in hoc libro incipit agere de viventibus, quam materiam \*

2 d.2, q.3-0678 7  
d.2, q.3-0678 Praedicabilium. Referunt, inquam, quod lecto Platonis libro De animae \*

## **LIBRORUM**

1 Prooemium-0208 1  
Prooemium-0208 librorum De Caelo, sumimus illud pro ente naturali incorruptibili.

2 d.2, q.3-0028 2  
d.2, q.3-0028 prooemio librorum De Anima, et Bessarion cardinalis, lib 2 Contra

## **LIBROS**

1 Prooemium-0009 2  
Prooemium-0009 in libros Aristotelis De Anima

2 Prooemium-0034 5  
Prooemium-0034 ingenerabile et generabile ad libros De Caelo et De generatione, nam sicut

3 Prooemium-0056 7  
Prooemium-0056 5 Ex quibus 2 constat hos libros De Anima non constituere per

4 Prooemium-0124 3  
Prooemium-0124 praecedere hos libros, quia explicant organisationem corporis per quam

5 Prooemium-0551 7  
Prooemium-0551 motore vivente. Respondet: Ut sic ad libros De Anima pertinere,

6 Prooemium-0557 2  
Prooemium-0557 ad libros De Anima pertinere. Quod certe falsum est, quia ille motus

## LIBRUM

1 Prooemium-0068 2

Prooemium-0068 consideremus librum primum, totum obiectum illius est principium

## LICET

1 Prooemium-0065 4

Prooemium-0065 illam scientiam; nam licet obiectum totius sit aliquod totum, tamen

2 Prooemium-0090 8

Prooemium-0090 ratione agit hic de quibusdam passionibus quae, licet animato \*

3 Prooemium-0136 10

Prooemium-0136 Et ideo haec pars est prima huius scientiae, et licet apud \*

4 Prooemium-0148 11

Prooemium-0148 requisitam in ratione scibilis distincta, ut alibi dictum est. Unde licet in

5 Prooemium-0153 8

Prooemium-0153 De vegetalibus, quod inter eius opera continetur, licet Alexander, De

6 Prooemium-0337 9

Prooemium-0337 18 Per haec patet solutio ad tertium, nam licet anima possit

7 Prooemium-0400 3

Prooemium-0400 illos quod, licet caelum habeat animam, illa non est natura nec de \*

8 Prooemium-0517 4

Prooemium-0517 utilitati coniunctam, nam licet ad temporalia commoda non adeo \*

9 Prooemium-0567 3

Prooemium-0567 Adde quod licet esse motorem non magnam perfectionem dicat,

10 Prooemium-0617 8

Prooemium-0617 censenda, nam agit etiam de lumine intellectus, licet non adeo perfecte

11 d.1, q.1-0047 10

d.1, q.1-0047 vitam, quod se ipsum per se movere potest. Tamen, licet ab operatione

12 d.1, q.1-0177 4

d.1, q.1-0177 motus vitalis, quia licet recipiatur in caelo, tamen progreditur ab \*

13 d.1, q.1-0187 7

d.1, q.1-0187 principio quaestionis possumus, id insinuent. Quae, licet varie \*

14 d.1, q.2-0167 8

d.1, q.2-0167 indefinite ex parte operationis, id est, quod licet non omnis anima

- 15 d.1, q.2-0178 12  
d.1, q.2-0178 pro liberate sua potest ab illa cessare; at vero anima sensitiva, licet
- 16 d.1, q.2-0255 10  
d.1, q.2-0255 Et ita satisfit argumento supra facto per Caietanum: Nam licet
- 17 d.1, q.2-0272 8  
d.1, q.2-0272 est libertas. Aliae vero sunt operationes quae, licet aliquam perfectionem
- 18 d.1, q.2-0275 5  
d.1, q.2-0275 potentiam, vel certe quia licet potentia careat una potest habere aliam. Et
- 19 d.1, q.2-0278 3  
d.1, q.2-0278 Nota quod licet indifferentia et libertas circa operationes, quae
- 20 d.1, q.3-0129 7  
d.1, q.3-0129 Ex quibus colligitur quod ista organisatio, licet per accidentia
- 21 d.1, q.3-0192 9  
d.1, q.3-0192 genere causae materialis, quamvis sint perfectione posteriora, nam licet
- 22 d.1, q.3-0216 11  
d.1, q.3-0216 et constituit compositum; et ita eadem est aptitudo ad utrumque, licet
- 23 d.2, q.1-0078 3  
d.2, q.1-0078 essendi nam licet constituentur in omni perfectione sua tam accidentali
- 24 d.2, q.1-0149 6  
d.2, q.1-0149 3 arguitur ex dictis, nam licet gradus specificus inseparabilis
- 25 d.2, q.1-0178 5  
d.2, q.1-0178 proposito, operationes vegetativae animae, licet secundum genus \*
- 26 d.2, q.1-0240 5  
d.2, q.1-0240 Dico tamen, 3 quod, licet forma vegetativa non sit actus
- 27 d.2, q.2-0158 8  
d.2, q.2-0158 variandas operationes absque dubio est perfectio, quia licet non sit libertas,
- 28 d.2, q.3-0030 2  
d.2, q.3-0030 Platonis, licet D Thomas, 1 p, q 75, a 3, dicat secundum Platonem
- 29 d.2, q.3-0158 6  
d.2, q.3-0158 Item, in visu nostro, qui licet habeat intra se unum visibile,
- 30 d.2, q.3-0380 9  
d.2, q.3-0380 20 Quocirca rationes hae sic acceptandae sunt, quod licet una vel
- 31 d.2, q.3-0399 1  
d.2, q.3-0399 licet corruptio semper sit per accidens, quia natura non intendit per

- 32 d.2, q.3-0505 3  
d.2, q.3-0505 Adde quod licet virtus de se sit magis appetibilis quam vitium,
- 33 d.2, q.3-0538 2  
d.2, q.3-0538 quod licet ratio concludat animas puniri ac praemiari aliquo tempore
- 34 d.2, q.3-0618 3  
d.2, q.3-0618 intellectu tenet, licet quando sensibus utitur turbetur et erret \*
- 35 d.2, q.3-0753 6  
d.2, q.3-0753 quod quaedam sunt operationes quae, licet originentur in anima,
- 36 d.2, q.3-0771 4  
d.2, q.3-0771 Ratio est, quia licet multae operationes dependeant, si tamen
- 37 d.2, q.3-1086 6  
d.2, q.3-1086 Et ad probationem adverte quod, licet ex sola Sacra
- 38 d.2, q.3-1193 5  
d.2, q.3-1193 Ad secundum respondetur quod licet homo generetur, anima
- 39 d.2, q.4-0223 2  
d.2, q.4-0223 illius, licet non dependeat in actuali existentia.
- 40 d.2, q.4-0348 3  
d.2, q.4-0348 cap 12, licet cum Averroee conveniat cum hoc secundo, differt tamen
- 41 d.2, q.4-0371 8  
d.2, q.4-0371 intellectu vero alia est ratio", id est, licet quibusdam animalibus non
- 42 d.2, q.4-0468 3  
d.2, q.4-0468 intelligibilem, nam licet phantasmata sint diversa, tamen phantasma non
- 43 d.2, q.4-0508 4  
d.2, q.4-0508 ens naturale, quod licet in ratione entis sit universale quid, tamen in
- 44 d.2, q.4-0521 5  
d.2, q.4-0521 nostra et materia, nam licet anima sit spiritualis et intellectiva, indiget
- 45 d.2, q.4-0598 1  
d.2, q.4-0598 licet sit apta ad subsistendum, tamen dum est in corpore non subsistit,
- 46 d.2, q.4-0612 2  
d.2, q.4-0612 subsistere, licet quaestio parum differat a quaestione de modo loquendi.
- 47 d.2, q.4-0634 8  
d.2, q.4-0634 intelligere per animam quam animam ipsam, quia licet subsistat anima,
- 48 d.2, q.4-0666 4  
d.2, q.4-0666 hominis; et ideo, licet subsistentiam habeat, tamen partialem et non

49 d.2, q.4-0737 5  
d.2, q.4-0737 corpus contrarietati subiectum. Quapropter, licet ipsa anima sit \*

50 d.2, q.5-0009 9  
d.2, q.5-0009 imperfectum, vel sicut gradus genericus ad specificum. Unde licet forma

51 d.2, q.6-0031 8  
d.2, q.6-0031 4 Quia quaternarius non est formaliter ternarius, licet illum

52 d.2, q.6-0066 6  
d.2, q.6-0066 formaliter alterius, ut lux solis, licet eminenter sit calida, non facit

53 d.2, q.6-0121 2  
d.2, q.6-0121 facere, licet sit spiritualis, nam constituere corpus, ut dictum est 1 De

54 d.2, q.6-0124 3  
d.2, q.6-0124 potentialitatem materiae, licet ipsa materialis non sit.

55 d.2, q.6-0276 4  
d.2, q.6-0276 a mente Aristotelis, licet communiter non sic exponatur.

56 d.2, q.6-0314 9  
d.2, q.6-0314 11 Pro cuius expositione notandum est, 1, quod licet anima

57 d.2, q.6-0339 6  
d.2, q.6-0339 Alia est operatio vitae quae licet fiat medio corporeo organo,

58 d.2, q.6-0344 6  
d.2, q.6-0344 Alia tandem est operatio quae licet fiat in corpore, tamen neque

59 d.2, q.6-0377 6  
d.2, q.6-0377 enim quaedam animalia imperfecta, quae licet sentiant, non tamen

60 d.2, q.6-0410 4  
d.2, q.6-0410 potest dici ternarius, licet illum contineat. Homo autem potest dici

## **LIGATIS**

1 d.2, q.3-0059 9  
d.2, q.3-0059 a corpore. Lassatur enim lassato corpore, et ligatur ligatis sensibus.

## **LIGATUR**

1 d.2, q.3-0059 8  
d.2, q.3-0059 a corpore. Lassatur enim lassato corpore, et ligatur ligatis sensibus.

## LIMBO

1 d.2, q.4-0890 1  
d.2, q.4-0890 limbo; animae autem quae essent ante corpora non sunt in aliquo \*

## LIMITAT

1 d.2, q.3-0197 6  
d.2, q.3-0197 materialis et corporeae, nam materia limitat et coarctat rem; \*

## LIMITATA

1 d.2, q.2-0107 7  
d.2, q.2-0107 9 Secunda pars conclusionis, quamvis videatur limitata

2 d.2, q.6-0230 5  
d.2, q.6-0230 "sensitivam" sumi pro anima limitata ad illum gradum; tamen qui scit

## LIMITATAM

1 d.2, q.3-0317 10  
d.2, q.3-0317 ratione materiae. Materia enim facit rem esse coarctatam et limitatam;

## LIMITATIONE

1 d.2, q.1-0229 6  
d.2, q.1-0229 quantitate, cessat augere illos ex limitatione virtutis; aliquando etiam \*

2 d.2, q.1-0234 8  
d.2, q.1-0234 in vegetabilibus inventa provenit vel ex intrinseca limitatione seu

3 d.2, q.3-0337 1  
d.2, q.3-0337 limitatione ulla fit, et a minima creatura usque ad supremum Creatorem

## LIMITES

1 Prooemium-0418 5  
Prooemium-0418 huiusmodi intelligibile non excedit limites physici, quia tantum est

2 d.2, q.6-0330 8  
d.2, q.6-0330 sua ab aliquo istorum abstrahit, censetur superare limites formae \*

## **LIMO**

1 d.2, q.4-0398 2  
d.2, q.4-0398 de limo terrae, et inspiravit in eum spiraculum vitae, et factus est homo

## **LINGUA**

1 d.2, q.3-0171 2  
d.2, q.3-0171 Similiter lingua infirmi, si sit affecta humore amaro, omnia

2 d.2, q.4-0973 5  
d.2, q.4-0973 nostrorum animorum ab omni lingua et voce gratiarum actionem referri

## **LINGUAE**

1 d.1, q.1-0112 6  
d.1, q.1-0112 12, Franciscus Floridus, Apologia contra linguae latinae \*

## **LIQUIDUM**

1 d.1, q.1-0085 2  
d.1, q.1-0085 et liquidum. Diogenes vero dixit esse aerem, quia dicit illum esse

## **LIT .**

1 d.2, q.3-1127 7  
d.2, q.3-1127 Tertullianum, et 10 Super Gen ad lit, cap 23, 24 et 25, et epist 28 et

## **LITTERA**

1 Prooemium-0710 2  
Prooemium-0710 Aristotelis littera maneat exposita quantum fuerit necessarium.

2 d.2, q.3-0846 7  
d.2, q.3-0846 Quae expositio habet magnum fundamentum in littera \*

## **LITTERAE**

1 d.2, q.3-0963 13  
d.2, q.3-0963 corporis, et non propria animae. Et hic sensus est verus et consonus litterae

## **LITTERAM**

1 d.2, q.1-0051 14  
d.2, q.1-0051 cap 8 et 14 si illius est opus, et lib 7 Genesis ad litteram, cap

2 d.2, q.3-0759 10  
d.2, q.3-0759 et illius meminit D Augustinus, 10 Super Genesim ad litteram, cap

3 d.2, q.4-0852 3  
d.2, q.4-0852 Genesis ad litteram, cap 24, et lib 10, cap 7, videtur id dicere

4 d.2, q.5-0046 8  
d.2, q.5-0046 tomo 1 et 10, Super Genesim ad litteram, cap 2, tomo 3, et

## **LOCA**

1 d.2, q.3-0805 7  
d.2, q.3-0805 41 Citavimus etiam in prooemio devia loca Aristotelis in quibus \*

2 d.2, q.3-0859 5  
d.2, q.3-0859 44 Antequam proponamus alia loca respondeamus his. Et incipiamus

3 d.2, q.3-0969 5  
d.2, q.3-0969 46 Sed manent alia loca Aristotelis difficillima: Et secundus est

4 d.2, q.3-1213 3  
d.2, q.3-1213 55 Ad loca Sacrae Scripturae respondetur quod in primo fit sermo

5 d.2, q.4-0891 7  
d.2, q.4-0891 istorum locorum, nam secundum fidem haec loca sunt destinata ad \*

6 d.2, q.4-0993 9  
d.2, q.4-0993 34 Habent tamen circa hanc difficultatem illa duo loca Aristotelis

## **LOCALEM**

1 d.2, q.6-0394 3  
d.2, q.6-0394 per motum localem possunt sibi necessaria providere. Alia vero sunt

## **LOCALIS**

1 d.1-0031 6  
d.1-0031 aut intellectus, aut sensus, aut localis motus et status, aut accretio et

2 d.2, q.2-0010 2  
d.2, q.2-0010 motus localis; sentire autem non est agere, sed recipere; ergo non est

3 d.2, q.2-0013 1  
d.2, q.2-0013 localis, quia hic communis est rebus etiam inanimatis.

4 d.2, q.2-0029 6  
d.2, q.2-0029 quae a cognitione procedit; et localis motio, cuius principium est

## LOCALITER

1 Prooemium-0365 8  
Prooemium-0365 anima est principium vel augendi vel movendi localiter, intelligendi

## LOCI

1 d.1-0053 4  
d.1-0053 non sunt huius loci. Et ex conclusionibus positis nonnullae sunt adeo

2 d.2, q.4-0394 7  
d.2, q.4-0394 Averroistas, cap 1. Sed verum illius loci sensum tradidi disp. 1, q 1. 385

3 d.2, q.6-0399 8  
d.2, q.6-0399 se, sed ex consequenti; unde illa mutatio loci non fit a propria potentia

## LOCIS

1 d.1, q.4-0402 3  
d.1, q.4-0402 dicta illis locis, et haec et illa melius intelligentur.

2 d.2, q.3-0497 11  
d.2, q.3-0497 26 Sed contra Scotum agit late Cano, lib 12 De locis, cap 15.

3 d.2, q.3-0729 5  
d.2, q.3-0729 mentem suam, sed quibusdam locis illam insinuans, aliis occultat. Haec

4 d.2, q.4-0958 4  
d.2, q.4-0958 immortalem, sed citatis locis disputative tantum loquitur de productione illius.

## LOCO

1 Prooemium-0385 6  
Prooemium-0385 22 Quapropter arbitror Aristotelem illo loco non agere in speciali de

2 Prooemium-0501 4  
Prooemium-0501 ut in citato loco Posteriorum diximus.

3 Prooemium-0542 2  
Prooemium-0542 isto loco nos cogeret ad addendum nonnulla.

4 Prooemium-0559 3  
Prooemium-0559 ostendimus suo loco.

5 Prooemium-0692 8  
Prooemium-0692 de immortalitate tangunt, et ideo in proprio loco explicabuntur.

- 6 Prooemium-0694 8  
Prooemium-0694 hic obiter dictum fuit, sed in proprio loco ex professo disputabitur.
- 7 d.1-0040 10  
d.1-0040 viventium ratione sunt diversi, non tamen omnes situ et loco \*
- 8 d.1, q.1-0018 7  
d.1, q.1-0018 forma, dicemus enim de his suo loco, sed in communi quaerimus
- 9 d.1, q.2-0242 3  
d.1, q.2-0242 in alio loco.
- 10 d.1, q.3-0067 8  
d.1, q.3-0067 formae autem sunt diversae. Cuius rationem alio loco reddidimus.
- 11 d.1, q.3-0249 8  
d.1, q.3-0249 Explicant hanc rem optime artificialia, ut dicto loco diximus.
- 12 d.1, q.4-0167 2  
d.1, q.4-0167 hoc loco patet, tum quia distinguit principium vivendi contra \*
- 13 d.1, q.4-0378 6  
d.1, q.4-0378 creata ut esset in infimo loco, tamquam substentaculum aliarum rerum:
- 14 d.1, q.4-0401 1  
d.1, q.4-0401 loco statim citato, et in fine Posteriorum, agentes de Sapientia. Vide
- 15 d.2-0020 2  
d.2-0020 differunt, loco vero non semper.
- 16 d.2, q.2-0145 3  
d.2, q.2-0145 et in loco naturali suo; inanimata vero quasi per accidens moventur,
- 17 d.2, q.3-0278 2  
d.2, q.3-0278 a loco, a tempore, a corruptibilitate, et ab omnibus accidentibus \*
- 18 d.2, q.3-0282 3  
d.2, q.3-0282 enim a loco, etc, provenit a materia; ergo qui operatur, abstrahens
- 19 d.2, q.3-0517 5  
d.2, q.3-0517 Signum vero quod tertio loco adducit Scotus minus \*
- 20 d.2, q.3-0703 1  
d.2, q.3-0703 loco exactius possemus inquirere. Est enim in hac parte obscura valde
- 21 d.2, q.3-0974 7  
d.2, q.3-0974 ex intelligentia illius difficultatis, quam illo loco enodabimus.
- 22 d.2, q.4-0408 8  
d.2, q.4-0408 quod inspiratur a Deo. Unde etiam illo loco docetur quod illa anima

23 d.2, q.4-0549 9  
d.2, q.4-0549 et Quodl 9, cuius argumenta refert Caietanus dicto loco primae

24 d.2, q.4-1007 2  
d.2, q.4-1007 illo loco consequentiae Aristotelis, ubi etiam posuimus aliquam \*

25 d.2, q.4-1009 7  
d.2, q.4-1009 esse sufficientem; sed nos ostendimus dicto loco esse insufficientem,

26 d.2, q.5-0057 4  
d.2, q.5-0057 quod ex illo loco multi colligunt distinctionem animarum: per spiritum

### **LOCOMOTIVA**

1 d.2, q.6-0397 3  
d.2, q.6-0397 haec dicuntur "locomotiva."

### **LOCOMOTIVO**

1 d.2, q.6-0376 10  
d.2, q.6-0376 Vegetativum enim reperiri potest sine aliis, et sensitivum sine locomotivo. Sunt

### **LOCOMOTIVUM**

1 d.2, q.2-0137 8  
d.2, q.2-0137 et contra rationem. Dicendum ergo sensitivum et locomotivum \*

2 d.2, q.6-0366 4  
d.2, q.6-0366 scilicet vegetativum, sensitivum, locomotivum et intellectivum; sunt

3 d.2, q.6-0372 1  
d.2, q.6-0372 locomotivum sub eodem essentiali gradu comprehenduntur, ut dictum est

4 d.2, q.6-0378 3  
d.2, q.6-0378 possunt locomoveri; locomotivum autem supponit duos modos, \*

5 d.2, q.6-0387 3  
d.2, q.6-0387 Dices: Etiam locomotivum est inseparabile a sensitivo.

### **LOCOMOVENDI**

1 d.1-0038 3  
d.1-0038 vivendi, sentiendi, locomovendi, et intelligendi.

### **LOCOMOVERI**

1 d.2, q.6-0378 2  
d.2, q.6-0378 possunt locomoveri; locomotivum autem supponit duos modos, \*

## LOCORUM

1 d.2, q.4-0891 2  
d.2, q.4-0891 istorum locorum, nam secundum fidem haec loca sunt destinata ad \*

## LOCUM

1 Prooemium-0347 1  
Prooemium-0347 locum Aristotelis, 1 De partibus animalium, qui difficilis est. Aperte

2 Prooemium-0520 4  
Prooemium-0520 Secundum post Theologiam locum habet Metaphysica, quae

3 Prooemium-0529 2  
Prooemium-0529 Tertium locum habet Physica; quartum Dialectica,

4 Prooemium-0533 10  
Prooemium-0533 est nobilissima omnium. Unde inter omnes scientias habet tertium locum.

5 Prooemium-0700 12  
Prooemium-0700 scilicet an sit scientia, an una, an speculativa, hic non habent locum.

6 d.1, q.4-0034 5  
d.1, q.4-0034 aliis convenit, et ideo locum generis merito habet; est autem actus non

7 d.2, q.1-0075 10  
d.2, q.1-0075 naturam, quod si habeant suas qualitates naturales et naturalem locum,

8 d.2, q.2-0092 6  
d.2, q.2-0092 ut canis timet hominem aut locum a quo vel in quo fuit iterum et semel

9 d.2, q.2-0121 2  
d.2, q.2-0121 secundum locum.

10 d.2, q.2-0132 8  
d.2, q.2-0132 motivam; ergo anima sensitiva et motiva secundum locum eadem est.

11 d.2, q.2-0133 8  
d.2, q.2-0133 Sed contra. Ergo sensitivum et motivum secundum locum

12 d.2, q.3-0034 8  
d.2, q.3-0034 3 In sola ergo anima humana habet locum proposita quaestio. Cuius

13 d.2, q.3-0166 7  
d.2, q.3-0166 Pro nunc dico illam non habere locum in natura spirituali, ut

14 d.2, q.3-0732 6  
d.2, q.3-0732 prooemio, quarum expositionem in hunc locum reicimus. 1 Si

15 d.2, q.3-1002 5  
d.2, q.3-1002 17, ubi explicat sic locum Aristotelis: Quod Solon negat omnem

16 d.2, q.3-1033 1  
d.2, q.3-1033 locum Matthaei. Item Mt 10: "Nolite timere." [...]

17 d.2, q.4-0409 6  
d.2, q.4-0409 sit spiritualis. Ita exponit hunc locum Leo Papa, sermone 4, De \*

18 d.2, q.4-0412 6  
d.2, q.4-0412 Beda, Ugo Cardinalis, super illum locum, Abulensis, q 7.

19 d.2, q.4-0843 2  
d.2, q.4-0843 ad locum caelestem, vel certe incurabiles reddantur et mittantur in \*

20 d.2, q.5-0013 8  
d.2, q.5-0013 supra reddidimus. Igitur proposita quaestio non habet locum si

21 d.2, q.6-0389 10  
d.2, q.6-0389 immo nec a vegetativo, nam omne quod augetur mutat locum, ut

22 d.2, q.6-0398 7  
d.2, q.6-0398 Ad aliud dicitur quod auctum mutat locum, non per

## LOCUS

1 Prooemium-0345 6  
Prooemium-0345 19 Explicatur Aristotelis, De partibus, locus difficilis ubi ait animam

2 Prooemium-0356 4  
Prooemium-0356 melius explicetur ille locus.

3 Prooemium-0588 5  
Prooemium-0588 immo si comparationi detur locus, non video quomodo totum possit a

4 d.2, q.3-0160 3  
d.2, q.3-0160 9 Explicatur locus quidam Aristotelis. Sed dicendum quod haec ratio

5 d.2, q.3-0924 3  
d.2, q.3-0924 Exponitur quidam locus Aristotelis, 3 Animae, tx. 39. Prima

6 d.2, q.3-0968 3  
d.2, q.3-0968 solvitur iste locus.

7 d.2, q.3-0973 5  
d.2, q.3-0973 non est immortalis. Iste locus est difficillimus in 3 De Anima, et pendet '

8 d.2, q.3-0990 3  
d.2, q.3-0990 47 Tertius locus difficilis est in 3 Ethicorum, cap 10, ubi

9 d.2, q.3-1009 3  
d.2, q.3-1009 48 Quartus locus difficilis est, quia animam nostram putavit

10 d.2, q.3-1016 3  
d.2, q.3-1016 Sed hic locus petit quid Aristoteles senserit de origine animae

11 d.2, q.4-1000 1  
d.2, q.4-1000 locus De Caelo intelligitur de his quae fiunt per propriam \*

12 d.2, q.4-1004 2  
d.2, q.4-1004 Secundus locus est 8 Physicorum, ubi Aristoteles ait quod

### **LONGE**

1 Prooemium-0519 4  
Prooemium-0519 communia. Quae utilitas longe maior est.

### **LONGISSIMUM**

1 d.2, q.1-0100 1  
d.2, q.1-0100 longissimum tempus durant; generant etiam per quamdam seminis

### **LOQUAMUR**

1 Prooemium-0106 4  
Prooemium-0106 Physicae. Si enim loquamur de integra Physica, haec de \*

### **LOQUATUR**

1 Prooemium-0349 5  
Prooemium-0349 expositio est quod ibi loquatur Philosophus de nostra anima rationali, et

2 Prooemium-0390 11  
Prooemium-0390 atque adeo nec finale. Et quod hoc modo de mente loquatur patet

### **LOQUENDI**

1 d.2, q.3-0964 3  
d.2, q.3-0964 et modo loquendi Aristotelis, nam ad istum modum ait lib 3, tx 160,

2 d.2, q.4-0612 10  
d.2, q.4-0612 subsistere, licet quaestio parum differat a quaestione de modo loquendi.

3 d.2, q.4-0629 4  
d.2, q.4-0629 ex communi modo loquendi, et ex Aristotele, 3 De Anima, cap 4,

## LOQUENDO

1 d.1, q.3-0093 1  
d.1, q.3-0093 loquendo, partes organicae et dissimilares idem sunt, ut annotavit D \*

2 d.2, q.3-1207 6  
d.2, q.3-1207 Item, potentia organica per se loquendo ex obiecto \*

3 d.2, q.4-0050 2  
d.2, q.4-0050 naturaliter loquendo debet perpetuo in eo statu permanere; at vero

4 d.2, q.4-0268 4  
d.2, q.4-0268 vero intelligendi, absolute loquendo, salvatur sine corpore, ut in angelis

5 d.2, q.4-0271 2  
d.2, q.4-0271 et loquendo de substantia illius principii, est res certissima quod illa

6 d.2, q.4-0792 8  
d.2, q.4-0792 anima semel separata semper maneret separata, naturaliter loquendo,

7 d.2, q.4-0804 3  
d.2, q.4-0804 status, naturaliter loquendo, in perpetuum duraret. Maxima autem illa:

## LOQUI

1 Prooemium-0063 6  
Prooemium-0063 6 Nota 3, aliud esse loqui de integra scientia, aliud de quadam

2 Prooemium-0103 10  
Prooemium-0103 tract, 1, cap 1, et alii. Qui omnes necessario loqui debent de his

3 d.2, q.4-0712 3  
d.2, q.4-0712 sunt ridere, loqui, etc, et ad has deservit corpus ut proprium \*

## LOQUIMUR

1 d.1, q.2-0130 12  
d.1, q.2-0130 naturae, et aliud in ratione boni vel mali moralis. Nos hic loquimur primo

## LOQUITUR

1 d.1, q.4-0088 11  
d.1, q.4-0088 hic, dum ait quod ex corpore et anima fit unum, loquitur de corpore

2 d.1, q.4-0347 5  
d.1, q.4-0347 Alii respondent quod Aristoteles loquitur de causa quae simul

3 d.2, q.3-0956 4  
d.2, q.3-0956 Hic ergo non loquitur Aristoteles de isto tertio modo, quia est

4 d.2, q.4-0262 5  
d.2, q.4-0262 corpore. Et hoc sensu loquitur Caietanus supra. Alio modo sumitur

5 d.2, q.4-0554 4  
d.2, q.4-0554 optime et consequenter loquitur. Est enim illius opinio quod in \*

6 d.2, q.4-0854 9  
d.2, q.4-0854 exponit, 1 p, q 90, a 4, quod loquitur dubitative. Est etiam

7 d.2, q.4-0958 7  
d.2, q.4-0958 immortalem, sed citatis locis disputative tantum loquitur de productione illius.

8 d.2, q.5-0079 3  
d.2, q.5-0079 eam"; et loquitur de amore animae, ut sensitiva est; et de eadem

9 d.2, q.5-0100 2  
d.2, q.5-0100 Concilium loquitur contra ponentes duas animas: aliam sensitivam, et

## **LUCE**

1 d.2, q.3-1177 3  
d.2, q.3-1177 videantur sanctis luce clariores, cum illis fuerint convicti tot philosophi et

## **LUCEM**

1 d.2, q.3-0456 7  
d.2, q.3-0456 cap 5, illo invito fuisse in lucem editum, esseque adeo difficilem ut

2 d.2, q.4-0977 8  
d.2, q.4-0977 sic habeat: "Accelerare opus est te ad lucem et patris splendorem

## **LUCRUM**

1 d.2, q.3-1042 1  
d.2, q.3-1042 lucrum." Et alibi: "Quod [...] momentaneum et leve, etc." 2 Cor

## **LUGENS**

1 d.2, q.3-1049 9  
d.2, q.3-1049 inferno expectabant? Gen 37: "Descendam ad filium meum lugens

## LUMEN

- 1 Prooemium-0515 6  
Prooemium-0515 medium attingendi illum, nempe supernaturale lumen infusum; et hinc
- 2 Prooemium-0525 4  
Prooemium-0525 separatas, et ipsum lumen intellectus perfectius penetrat. Et propter hoc
- 3 Prooemium-0612 10  
Prooemium-0612 intellectum perfectam reflexionem facere supra actum suum et supra lumen
- 4 Prooemium-0614 6  
Prooemium-0614 extollebamus, quod docet quid sit lumen intellectus, et evidentiam praebet in
- 5 d.1, q.2-0137 10  
d.1, q.2-0137 visio Dei, quamvis sit actus secundus, perfectior videtur quam lumen
- 6 d.1, q.2-0140 3  
d.1, q.2-0140 Item, ipsum lumen gloriae ibi non est principalis actus \*
- 7 d.1, q.3-0207 9  
d.1, q.3-0207 quales esse dicimur, et infra, tx 73, definit lumen esse actum diaphani
- 8 d.1, q.3-0208 6  
d.1, q.3-0208 in actu; quod tamen per lumen fit. Nec est verum definitum poni in
- 9 d.2, q.3-0159 2  
d.2, q.3-0159 scilicet lumen, nihilominus videt alia visibilia.
- 10 d.2, q.3-0189 7  
d.2, q.3-0189 obiectorum. Respondetur: Non est simile, nam lumen non
- 11 d.2, q.3-0327 3  
d.2, q.3-0327 species, suum lumen, et quidquid in se habet penetrare conatur; non
- 12 d.2, q.3-0576 1  
d.2, q.3-0576 lumen suae naturae potest consequi id quod ad finem suae naturae
- 13 d.2, q.4-0941 11  
d.2, q.4-0941 est abscissa ex Dei substantia, sed quasi explicata, sicut solis lumen."
- 14 d.2, q.4-0981 10  
d.2, q.4-0981 habuit esse, ad illum etiam convertatur oportet et ad lumen divinum
- 15 d.2, q.6-0070 6  
d.2, q.6-0070 in genere causae formalis sufficit; lumen ergo continet calorem \*

## LUMINE

- 1 Prooemium-0610 8  
Prooemium-0610 Deinde, haec scientia agit de intellectus actibus, lumine et \*
- 2 Prooemium-0617 6  
Prooemium-0617 censenda, nam agit etiam de lumine intellectus, licet non adeo perfecte
- 3 Prooemium-0619 1  
Prooemium-0619 lumine, neque infallibilitatem quam inde participat, tamen nihilominus
- 4 d.1, q.2-0045 6  
d.1, q.2-0045 et visio Dei perfectior est lumine gloriae; ergo.
- 5 d.2, q.3-0341 9  
d.2, q.3-0341 ipse tamquam entia fingit; et haec omnia proprio lumine et virtute.
- 6 d.2, q.3-0461 5  
d.2, q.3-0461 sumitur. Est enim evidens lumine naturae Deum habere providentiam
- 7 d.2, q.3-0588 5  
d.2, q.3-0588 hominum recte sentientium in lumine naturae, seclusa fidei illustratione.
- 8 d.2, q.3-0694 8  
d.2, q.3-0694 neque tanta firmitate attigerunt illam, quanta nos lumine fidei adiuti
- 9 d.2, q.3-1098 7  
d.2, q.3-1098 eorum"; quasi dicat quod etiam in lumine naturali errarunt propter
- 10 d.2, q.3-1171 4  
d.2, q.3-1171 animae esse demonstrabilem lumine naturali; et oppositum videtur mihi
- 11 d.2, q.3-1175 3  
d.2, q.3-1175 non esse lumine naturae demonstrabilem.
- 12 d.2, q.3-1178 6  
d.2, q.3-1178 doctissimi et ingeniosissimi, etiam carentes lumine fidei, temeritas \*
- 13 d.2, q.3-1181 3  
d.2, q.3-1181 cum naturae lumine; et homo est ex natura sua optime dispositus ad
- 14 d.2, q.4-0052 6  
d.2, q.4-0052 ulterius sequitur quod posset cognosci lumine naturae resurrectio \*
- 15 d.2, q.4-0801 5  
d.2, q.4-0801 via procedendo etiam naturali lumine coniectari possit.

## **LUMINI**

1 d.2, q.3-0561 2  
d.2, q.3-0561 conforme lumini naturae, ergo immortalitas est naturalis animae nostrae.

## **LUMINIS**

1 d.2, q.3-0464 3  
d.2, q.3-0464 secundum leges luminis naturalis vivere; et ab hac lege deviare, et contra

## **LUPUM**

1 d.2, q.2-0091 7  
d.2, q.2-0091 aliquando ex natura sua, ut ovis lupum; aliquando vero ex consuetudine,

## **LUX**

1 d.2, q.3-0484 3  
d.2, q.3-0484 meridie est lux, "nam animus, inquit, hominis horret audire quod

2 d.2, q.6-0064 8  
d.2, q.6-0064 formam superioris ordinis habentem virtutem alterius, quomodo lux est

3 d.2, q.6-0066 4  
d.2, q.6-0066 formaliter alterius, ut lux solis, licet eminenter sit calida, non facit

4 d.2, q.6-0083 4  
d.2, q.6-0083 continet illam, ut lux causat calorem, quia in virtute continet illum;

## **LY**

1 d.1, q.4-0149 10  
d.1, q.4-0149 inquam, illative, nam mutuo se inferunt. Additur in definitione "ly

2 d.1, q.4-0154 8  
d.1, q.4-0154 operationis convenit etiam formis inanimatorum, ideo addit "ly vivimus",

## **MAYÚSCULAS**

## **LABOR**

1 d.2, q.3-0513 10  
d.2, q.3-0513 quo Scotus, sed ad futurum iudicium illius solutionem reservat: "Labor,

## **LACTANTIUS**

1 d.2, q.3-0651 4  
d.2, q.3-0651 Idem Epictetus et Lactantius, 7 lib Divinarum institutionum.

2 d.2, q.3-0681 1  
d.2, q.3-0681 Lactantius, lib 3. Et quid simile refertur de multis romanis, qui

## **LASSATUR**

1 d.2, q.3-0059 3  
d.2, q.3-0059 a corpore. Lassatur enim lassato corpore, et ligatur ligatis sensibus.

## **LATERANENSE**

1 d.2, q.3-1103 3  
d.2, q.3-1103 Praeterea, Concilium Lateranense V, sub Leone X, \*

## **LATERANENSI**

1 d.2, q.4-0443 4  
d.2, q.4-0443 Idem in Concilio Lateranensi V, sub Leone X, sess 8.

2 d.2, q.4-0915 7  
d.2, q.4-0915 Quae est veritas definita in Concilio Lateranensi V sub

## **LATIONEM**

1 Prooemium-0366 5  
Prooemium-0366 autem nulla. Et subdit: "Lationem enim in caeteris esse animalibus

## **LAZARI**

1 d.2, q.4-0921 7  
d.2, q.4-0921 deciderunt, ut Lc 16 de anima Lazari et divitis; et illud: "Descendam ad

## **LC .**

1 d.2, q.4-0921 3  
d.2, q.4-0921 deciderunt, ut Lc 16 de anima Lazari et divitis; et illud: "Descendam ad

## **LEO**

1 d.2, q.4-0409 7  
d.2, q.4-0409 sit spiritualis. Ita exponit hunc locum Leo Papa, sermone 4, De \*

2 d.2, q.4-0865 5  
d.2, q.4-0865 in ep Sophronii. Idem Leo, Papa, ep 71, cap 10 et 11, et ep

### **LEONE**

1 d.2, q.3-1103 6  
d.2, q.3-1103 Praeterea, Concilium Lateranense V, sub Leone X, \*

2 d.2, q.4-0443 7  
d.2, q.4-0443 Idem in Concilio Lateranensi V, sub Leone X, sess 8.

3 d.2, q.4-0916 1  
d.2, q.4-0916 Leone X, sess. 8, et Concilio VI, Constantinopolitano III, act. 11.

4 d.2, q.4-0937 11  
d.2, q.4-0937 Damnatur hoc in Concilio Bracarensi I, can 5, et a Leone,

### **LEUCIPUS**

1 d.1, q.1-0080 6  
d.1, q.1-0080 Quidam enim, ut Democritus et Leucipus, dixerunt \*

### **LIB.**

1 d.2, q.3-0784 7  
d.2, q.3-0784 potius ab eccellente intelligibili perficitur maxime. Lib etiam 1, tx. 9

2 d.2, q.3-0885 2  
d.2, q.3-0885 3 Lib 2, cap 1, in fine ait: "Nihil autem vetat ut

### **LICET**

1 d.2, q.1-0187 4  
d.2, q.1-0187 4 et 5. Licet ergo in inanimatis reperiatur aliqualis attractio unius

### **LOCUM**

1 d.2, q.1-0089 8  
d.2, q.1-0089 itaque genus, nam id quoque vivere fatemur. Locum supervacui \*

### **LOQUIMUR**

1 d.2, q.2-0111 7  
d.2, q.2-0111 tamen nihilominus conclusio universaliter vera est. Loquimur enim

## **LUCAM**

1 d.2, q.3-1072 10

d.2, q.3-1072 et epist ad Algasiarn, q 10, Chrysostomus, homil in Lucam,

## **LUCRETIUS**

1 d.2, q.3-0647 7

d.2, q.3-0647 Epicharmus poeta, ut supra retuli. Idem Lucretius dicens:

## **LYRA**

1 d.2, q.4-0411 6

d.2, q.4-0411 ordinaria interlinearis, et Nicholaus de Lyra, D Augustinus,